平成 29 年４月 12 日

各  位

会 社 名 株式会社インターアクション

代表者名 代表取締役社長 木地 英雄

（コード番号  7725 東証第一部）

問合せ先 代表取締役専務 木地 伸雄

電話番号 045-788-8373

当社連結子会社の異動（株式譲渡）による特別利益の計上に関するお知らせ

（開示事項の経過報告）

当社は、平成 28 年 12 月５日付「当社連結子会社の異動（株式譲渡）に関するお知らせ」

および平成 29 年２月 13 日付「当社連結子会社の異動（株式譲渡）に関するお知らせ(開示

事項の経過報告)」において、株式会社ＢＩＪの全株式を譲渡することについて発表してお

りますが、当該発表時点で未定でありました特別損益の計上について、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

１．特別利益の発生およびその内容

  株式会社ＢＩＪの全株式を譲渡したことにより、115 百万円の特別利益を計上いたしま

す。

２．業績に与える影響

  上記の特別利益は、平成 29 年 5 月期第 3四半期連結損益計算書で計上いたします。

以上